Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Comitê de Investimentos
Reunião Extraordinária

Ata n° 05/2023 – ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, às

14:00 horas, reuniram-se os membros do Comitê de Investimentos, Roberto Cassiano Guedes

– Presidente do Comitê, Evanilson Fischer Matos Siqueira – Secretário do Comitê, Clayton

Faria Schmidt e remotamente o Sr. Victor Mendes Neto, não estando presente os Srs. José

Ferreira Melo Filho - CAF e o Sr. Alexandre Hope Herrera – Contador do Instituto em razão

de suas atribuições ordinárias impossibilitarem sua participação nesta data. Considerando o

exposto o Comitê iniciou atualização dos estudos de fluxo de investimento e tão logo conclu-

ídos será requerida a participação do pessoal administrativo para retomada das tratativas vi-

sando aquisição de TPs. A reunião foi interrompida às 16:00 visando lavratura da Ata que após

discutida foi aprovada, seguindo assinada pelos participantes. E nada mais havendo a tratar,

a reunião foi encerrada às 16:20 horas, sendo a presente ata assinada pelos participantes.

Clayton Faria Schmidt                                                               _____________________________

Evanilson Fischer Matos Siqueira                                           _____________________________

Roberto Cassiano Guedes                                                        _____________________________

Victor Mendes Neto                                                                        _____________________________